
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 127/14.  Processo  Administrativo:  1964/14.  Pregão  Presencial:  105/14.  Objeto: 
aquisição de material de enfermagem.  Proponentes: 10. Contrato nº 200/14. Contratada: 
CIRÚRGICA PIRASSUNUNGA LTDA EPP. Valor: R$ 443,25  (quatrocentos e quarenta e 
três reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 12  (doze) meses. Assinatura: 08/09/2014; 
Contrato nº 202/14. Contratada: DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Valor: R$ 
8.928,00 (oito mil, novecentos e vinte e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
08/09/2014;  Contrato nº 201/14. Contratada: CIRÚRGICA  UNIÃO  LTDA. Valor: R$ 
5.425,35 (cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos). Vigência: 
12  (doze) meses. Assinatura: 09/09/2014;  Contrato nº 203/14. Contratada: VITAL 
HOSPITALAR COMERCIAL LTDA Valor: R$ 195.786,80  (cento e noventa e cinco mil, 
setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). Vigência: 12  (doze) meses. 
Assinatura: 09/09/2014;  Contrato nº 204/14. Contratada: TRM  COMERCIAL  DE 
MEDICAMENTOS LTDA EPP. Valor: R$ 14.701,25 (quatorze mil, setecentos e um reais e 
vinte e cinco centavos). Vigência: 12  (doze) meses. Assinatura: 11/09/2014;  Contrato nº 
199/14. Contratada: MEDI  HOUSE  IND.  E  COM.  DE  PROD.  CIRÚRGICOS  E 
HOSPITALARES LTDA. Valor: R$ 47.182,00 (quarenta e sete mil, cento e oitenta e dois 
reais). Vigência: 12  (doze) meses. Assinatura: 12/09/2014.  Cristina Aparecida Batista – 
Prefeita Municipal de Pirassununga.


